P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.10.2024

[MnaHeTtapHbIi Mukcep Hamilton Beach CPM800-CE

LleHa ¢ HOC: 132 680 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
Yucno ckopocten

CKOpOCTb BpaLLLeHUsi BeHUMKa,
06/MUH

MoaknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

ApTukyn: 185917

12 mec.

CLWA

HaCTOMNbHbIN

8

noLbemHas Tpaeepca
7

ot 50 0o 210

220
1.5
350
430
400
15
16.8

MnaHeTapHbI Mukcep Hamilton Beach CPM800-CE ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusaTisx 06WeCTBEHHOrO MUTaHNs, TOProBn 1

MULLEBbIX NMPOM3BOACTBaX [N 3aMeca XWOKOro Tecta, B361BaHNs AL, Macna, CIMBOK, KPEMOB, MyCCOB 1 NepeMellBaHmns
tpapuwa. ObopyaoBaHme 0CHaLLEHO LMPPOBLIM YNpaBneHMeM, CBETOANOOHbIM MHAONKATOPOM 1 Yallei ¢ 2 pydkamu. Matepuan
Kopryca - afIloOMVUHWIA, MaTepuan BTYNKW ONst KpernjieHnst HacanoK - BbICOKOKAYeCTBEHHAA HepXaBsetolas cTab.

B komnnekT noctaBku BXoasit BEeH4YUK, /iornarka v Kprok.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ BmectuMOCTb MyKu: 2 KT

¢ XecTtkue uenbHOMeTanIM4eckmne LecTepHn

¢ /IMNynbCHbIA pexunm

® ONEKTPOHHBI KOHTPOJb CKOPOCTU

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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